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Wrocław, 15.07.2025r. 
 

Wyjaśnienie nr 1 do ZO 
 

Do wszystkich Oferentów postępowania nr 28/DEZ /DCZP/2025/ZO dot. Zapytania Ofertowego na: 

Sukcesywna dostawa środków dezynfekcyjnych  
dla ,,Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.  

 

W związku z wniesionymi zapytaniami do treści Zapytania Ofertowego w ww. postępowaniu, 

Zamawiający wyjaśnia jak poniżej: 

 
 
Pytanie nr 1: 
Zadanie nr 4 , poz. 1  
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw do dezynfekcji skóry przed iniekcjami -  gazik suchy + gazik 
nasączony alkoholem izopropylowym, gazik w rozmiarze 12x9cm. Pakowany po 50 zestawów (suchy+mokry) w 
opakowaniu. Gazik złożony trzykrotnie, wykonany z wysokogatunkowej 50g włókniny Wyrób medyczny kl. I? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 2: 
Zadanie nr 4 , poz. 2 
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wiaderka wraz z wkładem oraz z etykietą do opisu, przeznaczone do 
zalewania dowolnym środkiem dezynfekcyjnym , wyposażone w system nadający się do poboru pojedynczych 
chusteczek. Wkład: Suche chusteczki do nasączania dowolnym środkiem dezynfekcyjnym w rolkach, wykonane 
z wysokogatunkowej mieszanki poliestru i wiskozy o gramaturze 50g/m2.  Wyrób medyczny.? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  
 
 
Pytanie nr 3: 
Zadanie nr 4, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania suche chusteczki do nasączania dowolnym środkiem 
dezynfekcyjnym; Kompatybilne z nr 2 , wykonane z wykonane z wysokogatunkowej mieszanki poliestru i 
wiskozy o gramaturze 50g/m2 w rozmiarze 18cmx25cm, pakowane po 300 szt. Wyrób medyczny?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 
Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego 

postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty. 
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